

حضور بیمه سرمد در رویداد هم‌افزایی بخش خصوصی و دانشگاه در حوزه گردشگری



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: اولین رویداد هم‌افزایی بخش خصوصی و دانشگاه در حوزه گردشگری با هدف توسعه صنعت توریسم با حضور بیمه سرمد در دانشگاه تهران برگزار شد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ در این رویداد و کارگاه آموزشی، کارشناسان حوزه گردشگری، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، وزارت امور خارجه وانجمن صنفی آژانس‌های مسافری و گردشگری، بر لزوم پرداخت حرفه‌ای و آشنایی با مبانی قانونی گردشگری از جمله پوشش‌های بیمه‌ای این حوزه تاکید کردند.

بیمه سرمد نیز در این رویداد که دست‌اندر کاران حوزه گردشگری از اقصی نقاط کشور در آن شرکت داشتند، به عنوان نماینده صنعت بیمه کشور کوشید به نوبه خود، سهم سازنده‌ای در ایجاد ارتباط بین بخش خصوصی، دولت و دانشگاه ایفا کند.

پرواقت ۲۳ درصد سود با اوراق سپرده سرمایه گذاری بانک کارآفرین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: پس از صدور مجوز انتشار گواهی سپرده مدت‌دار از سوی بانک مرکزی، اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (عام) بانک کارآفرین با نرخ سود ۲۳ درصد در شعب این بانک عرضه می شود.

عصر آزادی - فراز پیمان؛ این اوراق به صورت الکترونیکی، با نام‌ها سرسید یک ساله، معاف از مالیات، قابل انتقال به غیر و با نرخ سود ۲۳ درصد سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود. پرداخت سود علی‌الحساب اوراق مذکور به صورت ماهانه و معاف از مالیات است و بازخرید قبل از سر رسید آن نزد در شعب بانک کارآفرین امکان‌پذیر خواهد بود. لازم به ذکر است، فروش این اوراق صرفاً به اشخاص حقیقی ایرانی بالای ۱۸ سال و بصورت الکترونیکی بوده و برگه سپرده به مشتری تحویل نخواهد شد؛ لذا اطلاع حفظ و نگهداری رسید صادره گواهی سپرده ضروری است. مجوز انتشار اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری عام در نشست روز آدی سال جاری هیات عامل بانک مرکزی تصویب و در همان روز به شبکه بانکی کشور ابلاغ شد.

مدیر عامل «سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی» عزل شد

هیات مدیره بانک ملی ایران، مجتبی عزیزیان مدیرعامل گروه سرمایه گذاری این بانک (سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی) را از سمت خود عزل کرد.

به گزارش ایرنا، تیرماه امسال یکی از اعضای معزول هیات مدیره بانک مسکن، به عنوان مدیرعامل سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی در دولت منصوب شدند، اما بررسی گزارش‌ها و تحلیل‌ها طی ماه‌های اخیر از وضعیت هلدینگ بزرگ اقتصادی وابسته به بانک ملی، نشان از وضعیت نابسامان این مجموعه بزرگ داشت، تا جایی که حتی برای نخستین بار در سال‌های اخیر صورت‌های مالی حسابرسی شده عمامه این بنگاه بورسی به سهامداران ارائه نشده که نارضایتی بورسی‌ها و زبان برخی از بنگاه‌های وابسته به آن را به دنبال داشته است. تغییرهای مکرر مدیران در سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی «ویانک» در حدی است که تنها در یک ماه اخیر، دو نفر معاون امور شرکت‌ها به عنوان مهم‌ترین معاونت گروه عوض شده‌اند و دوماه اخیر، مدیرعامل این وضعیت موجب برکناری عزیزیان تنها چند ماه پس از انتصاب وی شد. بهروز مرادی از مدیران باسابقه دولتی و مدیرعامل صنایع بهشهر، مسؤلیت جدید این مجموعه مهم اقتصادی را بر عهده گرفته است.

آکهی فقدان سند مالکیت

خانم لطفیه خواسته با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصلحت مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۲۰۷ فرعی از ۳۵۸۲ اصلی واقع در بخش ۲ ارومیه بنام خودش به شماره ۸۱۷۶۱۴ صادر و تسلیم گردیده است مفقود نموده است و ملک مزبور در بیع شرط نبوده و برابر سند شماره - مورخ - دفتر - ارومیه نزد بانک - رهن میباشد و برابر سند شماره - مورخ - دفتر - ارومیه در حق - انتقال یافته است مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکهی میگردد که هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای انجام داده یا مدعی مالکیت میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آکهی اعتراض کتبی خود را به همراه سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در صورت وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.

سپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه - عیسی عباسی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

رونوشت آکهی حصر وراثت

آقای / خانم علی عبدالهی دارای شناسنامه شماره ۲۸۶۰۵۳۳۹۸۳ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۱۱۲۸۵ /ح ۵/ زین دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمزه عبدالهی شناسنامه ۴۲۷ پلانه در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصر است به :

- ۱- علی عبدالهی فرزند حمزه دارای ش.ش. ۲۸۶۰۵۳۳۹۵۳ پسر متوفی
 - ۲- ترکس عبدالهی فرزند حمزه دارای ش.ش. ۴۸۹۰۳۳۵۳۳۴ دختر متوفی
 - ۳- کانی عبدالهی فرزند حمزه دارای ش.ش. ۲۸۶۰۶۹۰۶۳۸ دختر متوفی
 - ۴- کوزال رحیم زاده فرزند رسول دارای ش.ش. ۲۹۱۴۱۶۶۱۷ زوجة متوفی
 - ۵- فاطمه رحیم زاده فرزند ابراهیم دارای ش.ش. ۲۸۷۱۳۶۴۹۴۱ مادر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آکهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آکهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار آکهی: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد - ایوبی

اعلام شد برای نرخ دلار نیمایی به صورت ثابت نیست، بلکه نرخ اعلام شده نرخ موقتی است که تحت تاثیر واقعیت‌های اقتصادی کشور در نظر گرفته شد.

جبهانی اظهار داشت: این عدد در ماه‌های آینده قاعدتا وابسته به واقعیت‌های روز اقتصاد شناسور خواهد بود و خود را با نرخ تورم و دیگر مؤلفه های اقتصادی وفق می‌دهد.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه نرخ نیما تاثیر گذار بر معیشت مردم است و سرمایه‌گذاران و واردکنندگان نیازمند پیش‌بینی پذیري برای فعالیت‌های خود هستند، بنابراین رییس جدید بانک مرکزی این عدد را به صورت موقتی تعیین کرده است.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: نیازمندی‌های ارزی فعالان اقتصادی و واردکنندگان در خارج از حوزه کالاهای اساسی در قالب نرخ توافقی تعریف خواهد شد که این ارز با توجه به ذخایر ارزی کشور تامین خواهد شد و مردم نباید دغدغه‌ای در این زمینه داشته باشند.

جبهانی افزود: رییس جدید بانک مرکزی با تلاش به کار گرفته شده می‌تواند چالش‌های موجود در بازارهای اقتصادی را که در چند هفته اخیر به دلیل اغتشاشات در سطح جامعه ایجاد شده بود را مدیریت کند.

پژوهشگر اقتصادی در پایان گفت: امیدواریم بانک مرکزی تصمیمات جدیدی را در خصوص نرخ‌های متعدد ارز مانند سنس، نرخ توافقی و مبادله‌ای اتخاذ کند و تعداد آن‌ها را کاهش دهد تا از این طریق شرایط اقتصادی کشور شفاف و شاهده افزایش ظرفیت پیش‌بینی پذیري در اقتصاد کشور باشیم.

رئیس کل بانک مرکزی مطرح کرد

سیاست‌های جدید پولی به زودی اعلام می‌شود



مناسب در بازار این ترخی که نباید بپذیریم را کاهش خواهیم کرد. رئیس کل بانک مرکزی افزود: بازار آزاد وجود دارد اما نرخ آن واقعی نیست؛ تلاش می‌کنیم تمام نیازهایی که در بازار آزاد تامین می‌شود (به‌جز قاچاق) را در بازار مبادله‌ای تامین کنیم. ما به دوگانه رفاه و تولید اعتقاد داریم؛ بخشی زیادی از ارزهای صادراتی برای بنگاه‌هایی است که یارانه دریافت می‌کنند که به این موارد نیز باید توجه کنیم.

وی گفت: مساله اساسی ما عدم نظارت دقیق و عدم پایبندی به مقررات در نظام بانکی است. سیاست‌ها و مقررات باید مو به مو اجرا شود. ما باید نظام بانکی را به سمت تخصصی شدن پیش ببریم. تفکیک دقیقی به عنوان تجاری، سرمایه‌ای و توسعه‌ای نداریم که باید این اتفاق بیفتد و براساس حوزه تخصصی خودشان کار کنند. فرزین ادامه داد: یکی از مشکلات دیگر عدم کنترل لازم بر مصارف بانکی است که ما حتما برای تحقق بانکداری اسلامی و کنترل تورم انجام می‌دهیم. علاوه بر فروش اموال مازاد، بانک‌ها باید از بنگاهداری هم خارج شوند. وی با بیان اینکه تسهیل وثایق برای مردم در مصارف بانکی است که ما قرار خواهیم گرفت، گفت: تعیین تکلیف ناترازی برخی بانک‌ها که برای نظام بانکی مشکل ایجاد کرده است حتما انجام خواهد شد. بانک مرکزی چندین سال است که طرف دارایی را کنترل می‌کند اما تا هر دو سمت ترازنامه را کنترل خواهیم کرد.

پژوهشگر اقتصادی:

قیمت ارز در فضای مجازی افزایش شدیدی داشته است



در هزینه‌های عمومی مردم اقدام به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از اقتصاد کشور کرد.

وی گفت: رییس جدید بانک مرکزی از جمله مدیرانی است که از سوابق خوبی در حوزه پولی، بانکی و صندوق توسعه برخوردار بوده و پیش از ۱۰ سال است که در این حوزه فعالیت دارد؛ بنابراین وی می‌تواند اقدام به کنترل هیجاناتی کند که اکنون در بازار ارز ایجاد شده است.

این پژوهشگر اقتصادی در خصوص اعلام نرخ ارز نیمایی که شب گذشته از سوی رییس جدید بانک مرکزی واکنش نشان داد و تاکید کرد: نرخ ارز ۲۸ هزار تومان که از سوی رییس جدید بانک مرکزی

سفته‌بازانه در بازار غیرمجاز و فضای مجازی به بیش از ۴۰ هزار تومان رسیده و به لحاظ واقعی چنین قیمتی قابل تعریف با واقعیت‌های اقتصادی ایران نیست.

این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: از سوی دیگر دولت با توجه به سیاست‌هایی که در خصوص اقبال محروم جامعه در پیش گرفت، هیچ‌گاه حاضر نیست که تورم زمینه‌ساز کوچک شدن سفره معیشتی مردم باشد.

جبهانی بیان کرد: دولت سیزدهم همیشه به دنبال رفاه برای اقبال عمومی جامعه بوده است که در همین راستا برای شفافیت و کاهش تکانه‌های قیمتی

عضو اتاق بازرگانی تهران تحلیل کرد سه شرط برای آرام شدن دلار

ما بر این موضوع اصرار کنیم که نرخ ارز نیما ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان بماند، باز هم خطر شکل گیری رانت و تقاضای کاذب برای واردات به وجود می آید که به ضرر اقتصاد کشور خواهد بود.

از گون با بیان اینکه دولت باید بهترین شرایط را برای صادرکنندگان فراهم کند، گفت: جدا از شرکت‌های دولتی و پتروشیمی‌ها که می‌توانند خوراک را با قیمتی پایین‌تر تهیه کنند و از این رو امکان فروش ارز خود با قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان را دارند، باید توجه داشت که صادرکنندگان بخش خصوصی، تمام ارز و مواد اولیه خود را با ارز نیمایی دریافت نمی‌کنند و همین موضوع هزینه‌ها را بالا می‌برد. اینکه ما توقع داشته باشیم صادرکننده با یک جان خریدن تمام دشواری‌های تحریم، صادرات خود را ادامه دهد اما ارز خود را با قیمتی بسیار پایین‌تر از بازار بفروشد چندان منطقی نیست و تداوم این شرایط می‌تواند به کاهش انگیزه برای صادرات غیرنفتی کشور منجر شود.

وی با بیان اینکه آرام شدن بازار ارز در گرو چند عامل بلندمدت است، توضیح داد: اینکه بانک مرکزی تلاش کند در کوتاه مدت بازار را مدیریت کند یا به بحث است و اینکه در بلندمدت و نگاه کلان چه میزان از این شرایط اساسا از نسوی این بانک قابل مدیریت است یک بحث دیگر، ما در گام نخست باید ارتباطمان با جهان را از طریق کنار زدن تحریم بهبود ببخشیم، از سوی دیگر شرایط اجتماعی، اقتصادی و اجتماعی را به شکلی آرام کنیم که نگاهی مثبت به آینده وجود داشته باشد و چه مردم و چه فعالان اقتصادی امکان پیش‌بینی داشته باشند و پسند کنند و در نهایت باید مقدمات پیشرفت اقتصادی و جذب سرمایه جدید فراهم شود و رشد اقتصادی ما تداوم پیدا کند، با در کنار هم قرار گرفتن این عوامل می‌توان انتظار داشت که شرایط بازار ارز به سمت آرامش حرکت کند.

پژوهشگر اقتصادی با بیان اینکه نرخ واقعی دلار ۴۰ هزار تومان نیست، گفت: قیمت ارز تحت تاثیر هیجانات، رفتارهای کاذب سفته‌بازانه در بازار و در فضای مجازی به بیش از ۴۰ هزار تومان رسیده و به لحاظ واقعی چنین قیمتی با واقعیت‌های اقتصادی ایران هم‌خوانی ندارد.

حمیدرضا جبهانی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، با اشاره به سیاست‌های ارزی اعلام شده توسط رییس جدید بانک مرکزی اظهار کرد: باید نسبت به نرخ‌های جدید ارزی که در چند وقت اخیر در بازار شاهد بودیم توجه جدی صورت گیرد؛ چراکه این نرخ‌ها بر مبنای مؤلفه‌های واقعی اقتصاد ایجاد و تعریف نشده است.

وی افزود: نرخ‌های اعلام شده بیشتر بر پایه هیجاناتی است که در فضای مجازی ایجاد شده و همچنین در قالب دستکاری‌های دلالتی تعیین شده که از خارج کشور خط می‌گیرند.

این پژوهشگر اقتصادی ادامه داد: نرخ ارز از نظر تراز تجاری، نقدینگی، قدرت برابری خرید و نیز دیگر مدل‌سازی‌های اقتصادی نه تنها به عدد بالای ۴۰ هزار تومان نمی‌رسد، بلکه عدد بالای ۳۸ هزار تومان هم برای این ارز گران است. جبهانی به علت افزایش کاذب قیمت ارز در بازار تاکید و خاطر نشان کرد: برخی از مردم نسبت به حفظ ارزش دارایی خود دغدغه دارند؛ بنابراین رفتارهای هیجانی سرمایه‌گذاران باعث ایجاد قیمت‌های غیرمعارف نرخ دلار در بازار شده است. وی ادامه داد: قیمت ارز فقط تحت تاثیر تنش‌های اجتماعی و هیجانات رخ داده و رفتارهای کاذب



عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می‌گوید که باید از برنامه‌های بانک مرکزی برای آرام کردن بازار ارز استقبال کرد اما توجه داشت که تکرار تجربه‌های غلط گذشته نمی‌تواند برای بازار نتیجه‌ای متفاوت به وجود بیاورد.

عباس ارگون در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در ماه‌ها و هفته‌های گذشته عیب به نظر می‌رسید این بود که انکار بانک مرکزی بازار را رها کرده و ما هر روز شاهد افزایش قیمت ارز بودیم، از این رو وقتی رییس کل جدید بانک مرکزی از ورود به بازار و تلاش برای آرام کردن آن صحبت می‌کنند، باید آن را به فال گذشته نمی‌تواند برای حال این سوال را پرسید که آیا در کوتاه مدت و بلندمدت این شیوه جواب خواهد داد؟

وی با اشاره به برخی تجارب دولت‌های قبل در مدیریت بازار ارز، تشریح کرد: ما یک بار شاهد آن بودیم که اعلام شد نرخ ارز در ۱۲۲۶ تومان ثابت خواهد ماند و پس از آن در دولت گذشته از نرخ ۴۲۰۰ تومان رونمایی شد. تجربه نشان داد که نه تنها بازار ارز از نرخ‌های پیش‌بینی تبعیت نکرد اما در نهایت این چند نرخی شدن ارز خود به یک بستر جدید برای رانت بدل شد.

عضو اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: یکی از مهم‌ترین تصمیمات دولت گذشته که شرایط بازار ارز ۴۲۰۰ تومانی و تبع آن رانت حاصل از این ارز بود اما اگر بنا باشد

آخرین وضعیت نرخ ارز محاسباتی در قیمت پایه محصولات



بورس کالا در خصوص نرخ ارز محاسباتی در قیمت پایه محصولات اعلام کرد: با دریافت مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی مبنی بر اختیارات ستاد تنظیم بازار، موضوع به دبیرخانه آن ستاد ارجاع شده است تا در این خصوص تصمیم گیری شود. همچنین با توجه به تغییرات سیاستی بانک مرکزی در خصوص نرخ ارز توافقی و ایهامات ناشی از آن، اجرای این ابلاغیه به تعیین تکلیف موضوع در ستاد تنظیم بازار کشور موکل خواهد شد.

شورای عالی بورس از جمله دستورالعمل معاملات کالا و اوراق بهادار مبتنی بر کالا در حیطه وظایف و اختیارات بورس کالا می باشد. لذا سایر نهادهای دستگاه ها قانونا اجازه مداخله در این خصوص را ندارند.

۲- بورس کالا همزمان با نوسانات ارزی اخیر، براساس تجربیات گذشته، مکانیبات لازم را با دستگاه

تایید افزایش سرمایه ۹۱/۰۰۰ میلیارد ریالی بانک ملت از محل سود انباشته

به سرمایه، مبلغ ۹۱۰۰۰ میلیارد ریالی است. در عین حال، حسابرס تاکید کرده است که گزارش توجیهی آماده شده درباره افزایش سرمایه، به گونه‌ای مناسب تهیه و طبق استانداردهای حسابرسی ارائه شده است. این گزارش حاکی است، هیات مدیره بانک ملت، استفاده از مزایای معافیت مالیاتی موضوع بند (ف) تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، اصلاح ساختار مالی و توجه به سیاست های کلان بانک در زمینه افزایش کسب درآمد را به عنوان اهداف این افزایش سرمایه ذکر کرده است. بر این اساس، انجام افزایش سرمایه ۹۱۰۰۰ میلیارد ریالی بانک ملت از محل سود انباشته منوط به اخذ مجوز از بانک مرکزی و سازمان بورس خواهد بود.



صندوق بازتنشستگی کارکنان بانک ها، کسری مالیات پرداختنی، کاهش ارزش انباشته تسهیلات اعطایی و تسعیر دارایی ها و پدھی های ارزی مطابق استانداردهای حسابرسی و آثار مطالبات بانک ملت از دولت، مانده قابل انتقال سود انباشته

سازمان حسابرسی، افزایش سرمایه ۹۱۰۰۰ میلیارد ریالی بانک ملت را از محل سود انباشته مورد تایید قرار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک در اطلاعیه‌ای، اظهارنظر حسابرס و بازرس قانونی (مؤسسه حسابرسی سازمان حسابرسی) را درباره گزارش توجیهی هیات مدیره برای افزایش سرمایه از مبلغ ۲۶۲۷۰۰۰ میلیارد ریالی به مبلغ ۴۷۲۰۰۰۰ میلیارد ریالی از محل سود انباشته روی سامانه کدال قرار داد. بر اساس این گزارش، سازمان حسابرسی در گزارش خود اعلام کرده است که با در نظر داشتن آثار برآورده بدهای توضیحی گزارش بررسی اجمالی دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۱ بابت جبران کسری منابع